
WÓJT GMINY 
Brody 

ZARZĄDZENIE Nr 125/2017 

WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 25 sierpnia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Brodach 2017 
rok i zatwierdzenia planu finansowego po dokonanych zmianach. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r, poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 11 ust. 3 
oraz art. 248 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz.1870 z póź.zm.), w 	związku z § 8 ust. 5 rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 07 grudnia 2010 roku 	w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 
finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r., poz.1542 ) oraz uchwały Nr XVI/101/2016 Rady Gminy Brody z dnia 29 
grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2017 rok z późniejszymi 
zmianami 

Wójt Gminy Brody zarządza co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się  zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Brodach na 2017 rok w zakresie: 
- dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 
- wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Po dokonanych zmianach o których mowa w § 1 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 191/2016 
z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie zatwierdzenia planu finansowego dla Urzędu Gminy 
w Brodach na 2017 r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3  
Planowane dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań  określonych odrębnymi ustawami na 2017r. otrzymują  nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 i Nr 5 do niniejszego zarządzenia 

54 

Zarządzenie wchodzi w życie rdniem podpisania. 



wórr GMINY 
Brody 

Zał  cznik Nr 1 do Zarz dzenia Nr 12512017 Wójta Gminy Brody z dnia 25 sierpnia 2017r. 
Nazwa jednostki 
cnrawn7dawrni 

Urząd Gminy w Brodach 

Nr dokumentu 125/2017 
Data podjęcia 2017-08-25 
Rodzaj Pian dochodów 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Kwota 

600 Transport i faczność  368 500.00 
60017 Drogi wewnetane -37 500,00 

6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień  (umów) między 
Jednostkami samorządu terytorialnego 

- 37 500,00 

60078 Usuwanie skutków kląsk żywiołowych 406 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań  
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

406 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 700,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 700,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 

750 Administracja publiczna 6 290,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 6290,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6290,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2781,39 
75412 Ochotnicze straże pożarne 2781,39 

6610 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień  (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

2781,39 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
umr12tIri 7win7nnta 7 trik neihnram 

75 466,11 

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opiat 

el j414vrh ort 	tSh fi7vr7nvrh 
75 466,11 

0340 Vphiwy z podatku od środków transportowych i' 29 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 40 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opiat 6466,11 

758 Różne rozliczenia 116 433,89 
75814 Różne rozliczenia finansowe 112 433,89 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań  
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

42 457,19 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

67 476,70 

75816 Wpływy do rozliczenia 4 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 

.801 Oświata i wychowanie 4000,00 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 

921 Kultura i ochrona dziodzictwa narodowego 1 876,52 
92195 Pozostała działalność  1 876,52 

2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień  (umów) między jednostkami samorządu 

1 876,52 

926 Kultura fizyczna 5123.48 
92695 Pozostała działalność  5123,48 

2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień  (umów) między jednostkami samorządu 

5 123,48 

Razem: 



WÓJT GMINY 
Brody 

Zał  cznik Nr 2 do Zarz dzenia Nr 125/2017 Wójta Gminy Brody z dnia 25 sierpnia 2017r. 
Nazwa jednostki 
sprawozdawcze' 

Urząd Gminy w Brodach 

Nr dokumentu 125/2017 
Data podjęcia 2017-08-25 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  
010 Rolnictwo i łowiectwo 110 000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 110 000,00 

2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego 

110 000,00 

600 Transport i łączność  397 500,00 

60017 Drogi wewnetrzne - 37 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 37 500,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 435 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 435 000,00 

750 Administracja publiczna 16 290,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 6 290,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 258,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 903,85 

4120 Składki na Fundusz Pracy 128,15 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

801 Oświata I wychowanie 0,00 

80104 Przedszkola - 7 836,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -7 836,00 

80149 
Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

- 11 576,00 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę  prawną  inną  niż  jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osoba fizyczna 

- 11 576,00 

80150 

Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnoksztalcących, liceach profilowanych i szkotach zawodowych 
Cl= C7knlarh artvslyntivrh 

19 412,00 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę  prawną  inną  niż  jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę  fizyczną  

19 412,00 

855 Rodzina 42 400,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2400,00 

2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa wart. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2000,00 

4580 Pozostałe odsetki 400,00 

85507 Dzienni opiekunowie 40 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 981,39 
90095 Pozostała działalność  14 981,39 

4300 Zakup usług pozostałych 14 981,39 

Razem: 581 171,39 



WÓJT GMINY 
Brody 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 125/2017 Wójta Gminy Brody z dnia 25 sierpnia 2017r. 

PLAN FINANSOWY DLA URZĘDU GMINY W BRODACH PO ZMIANACH NA 2017 ROK 
wane dochodybudżetowe 	 w złotych 

Dzia 
ł  Rozdział  § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 26 201,74 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

01095 Pozostała działalność  26 201,74 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

000 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

24 201,74 

600 Transport i łączność  431 740,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 25 740,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień  (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

25 740,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 406 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

406 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 72 641,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 72 641,00 
w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 1 z 9 



0550 
Wpływy z opiat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

6 441,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
Innych umów o podobnym charakterze 

6500000 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00 

710 Działalność  usługowa 1 500,00 

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 	. 

0,00 

71035 Cmentarze 1 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę  na podstawie porozumień  z 
organami administracji rządowej 

1 500,00 

750 Administracja publiczna 76 619,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 76 619,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo 
gminnym) ustawami 

76 619,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 276,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony orawa 

2 276,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w arl. 5 ust. 1 pkt 2 i3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo. 
gminnym) ustawami 

2 276,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

8 702 015,11 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

000 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 2 z 9 

• >..,4•• 



0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarózej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

500,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 873 148,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 500 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 080,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 350 000,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 8 068,00 

2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 

14 000,00 

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 275 666,11 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 800 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 160 000,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 8 900,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 146 200,00 

0360 Wotywy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 140 000,00 

0910 
Wotywy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

10 566,11 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

203 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0410 Wiplm z opłaty skarbowej 20 000,00 

0460 Wpływy z opiaty eksploatacyjnej 40 000,00 

0480 
Wpływy z opiat za zezwolenia na sprzedaż  napojów 
alkoholowych 

135 000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opiat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

6 000,00 

0640 
Wotywy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień  2 000,00 

75621 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

5 349 701,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 329 701,00 

0020 Wpływy ż  podatku dochodowego od osób prawnych 20 000,00 

758 Różne rozliczenia 14 972 831,19 

Strona 3 z 9 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75801 
Część  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

8 120 864,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 120 864,00 

75807 Część  wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 522 916,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 I 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 522 916,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 357,19 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 900,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

42 457,19 

75816 Wpływy do rozliczenia 12 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 

75831 Część  równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 266 694,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 266 694,00 

801 Oświata i wychowanie 383 218,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa Wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

80101 Szkoty podstawowe 91 921,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 I 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

71 921,00 

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań  bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

20 000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 133 716,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0970 ~Any z różnych dochodów 24 000,00 

Strona 4 z 9 



2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatoWo-gminnych) 

109 716,00 

80104 Przedszkola 97 674,00 

w tym z tytułu dotacji i Środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

97 674,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 33 450,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem Środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

33 450,00 

80110 Gimnazja 26 457,00 

w tym z tytułu dotacji i Środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem Środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo. 
gminnym) ustawami 

26 457,00 

852 Pomoc społeczna 919 773,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

8029200 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem Środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo,  
gminnym) ustawami 

3586500 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

44 426,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 152 239,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem Środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

152 239,00 

85216 Zasiłki stale 493 090,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem Środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 5 z 9 



2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

493 090,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 82 152,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

82 152,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 112 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje Celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

112 000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 111 027,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 111 027,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

111 027,00 

855 Rodzina 11 371 977,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa Wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 6 597 315,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją  świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 597 315,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 766 288,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo. 
gminnym) ustawami 

4 766 288,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 134,00 

Strona 6 z 9 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo 
gminnym) ustawami 

134,00 

85595 Pozostała działalność  8240,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

8 240,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 589 425,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa Wart. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 

90002 Gospodarka odpadami 550 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i $ 

0,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

550 000,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane zgromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

39 425,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0690 Wpływy z różnych opiat 5 000,00 

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań  bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

34 425,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 876,52 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 list 1 nkt 2 i 1 

0,00 

92195 Pozostała działalność  1 876,52 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień  (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

1 876,52 

926 Kultura fizyczna 5123,48 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

92695 Pozostała działalność  5 123,48 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 7 z 9 



Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
2310 realizowane na podstawie porozumień  (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
5 123,48 

bieżące 	 razem: 37 668 244,04 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

majątkowe 

600 Transport i łączność  319 607,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 282 107,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

282 107,00 

60017 Drogi wewnetrzne 37 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień  (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

37 500,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 677 781,39 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

675 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 677 781,39 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

675 000,00 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa wart. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

675 000,00 

6610 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień  (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

2781,39 

758 Różne rozliczenia 67 476,70 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa W art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 67 476,70 
• w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 8 z 9 



6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

67 476,70 

801 Oświata i wychowanie 266 757,25 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

266 757,25 

80195 Pozostała działalność  266 757,25 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

266 757,25 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

266 757,25 

926 Kultura fizyczna 548 644,23 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

548 644,23 

92695 Pozostała działalność  548 644,23 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w ad. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

548 644,23 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

548 644,23 

majątkowe 	 razem: 1 880 266,57 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 490 401,48 

Ogółem: 39 548 510,61 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację  zadań  
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 490 401,48 

(* kol 2 do wykorzystania 

o 



WÓJT GMINY 
Brody 

Planowane wydatki budżetowe GMINY BRODY na 2017 rok 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

dug : 

dulki 
rnajątkOwe 

z lego: 

wydatki 
jad r-i/wiek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

, na świadczenia  

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
 udziałem sieciowi n  

klary& mowa w 
ot 5 ust 1 pkt 

2 i 3 

zątąłątY z tYląąl  
poręczeń  i 

gwar"' 

obsługa długu 

inwestycje i  

zakupy 
t„w„ggyi„ 

zakup i atz.Nue 
akcji i udziałów 
Oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia i 
skInaydikii od nich 

"datki związane 
z realizaNą  ich 
stai 

zadań; 

ng 
programy 

egon„wagg z  
udziałem 
środków. o 

których mowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 2 

i  3. 
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 704 301,74 056 27314 46 273,74 0,00 46 273,70 410 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 3 248 028.00 3 109 000,00 0.00 139 028,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 676 600,00 428 572,00 18 572.00 0,00 18 57900 410 000,00 0,00 000 000 0,00 3 248 028,00 3 109 000,00 0.00 139 028,00 

2650 
Dolacia przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego 410 000,00 410 000,00 000 0.00 0,00 410 00000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostawi 2 000.00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne optaly i składki 16 572,00 1857200 16 572,00 000 16 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

6010 

Wydatki na zakupi objęcie akcji, wniesienie 
wklad6w do spółek prawa handlowego Oraz na 
uzupalienie funduszy statutowy& banków 
Państwowy& i innych instytucji finansowych 

139 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 000 0,00 139 028.00 0,00 0,00 139 028,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 039 000.00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 039 000,00 3 039 000,00 mot 0,00 

6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizaNi inwestycji i 
zakupów inwestycyjny& samorządowy& 
zakładów budżetowych 

70 00000 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0.00 0,00 

01030 Izby rolnicze 3 509,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

2850 Wplaty gmin na rzecz izb rolniczy& w wysokości 
2% uzyskanych wpPwów z Maiku rolnego 3 500.00 3 59000 3 500.00 0,00 3 500,00 0,00 i 	0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

01095 Pozosiala działalność  24 201,74 24 201,74 24 201,74 0,00 24 201.74 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup maleriułnan i wyposażenia 474,54 474,54 474,54 0.00 474,54 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 

4430 Rawa opłaty i składki 23 727.20 23 727,20 23 727,20 0.00 23 727,20 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i Renia& 5 537 792,00 989 926,00 989 926,00 5 000,00 984 926.00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 4 547 866,00 4 547 866,00 294 000,00 0.00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 649 490,00 34 490.00 34 490.00 0,00 34 49000 0.00 0.00 0.00 0,00 000 2 615 000,00 2 615 000.00 0,00 0,00 

4210 Zakup malerfałdw i wpposużenia 3700,00 3700,00 3700,00 0.00 3700.00 0.00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 900 

4300 Zakup usług pozostabcb 30 740,00 30 740,00 30 740.00 0.00 30 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
tery&rialnogo 50,00 5000 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 

6050 Wydatki inweMycyjne jednostek budzetowYcll 30 000,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 000 

8309 

Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną  
między jednogkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań  inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjny& 

2 585 00000 0,00 0.00 000 0.00 900 000 0.00 0,00 0,00 2 585 000910 2 585 000.00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gwinee 2 120 66100 315 29500 315 295,00 5000.00 310 29500 000 0,00 0,00 0,00 0,00 1 805 386,00 1 806 366,00 294 000,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia fieZąąąhąwe S000,00 5000.00 5000,00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4210 Zakup Materiałów I wyposażenia 9200.00 9200,00 0200,00 0,00 9200.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,80 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 13 



()rial Rozdział  Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

Z teg : 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wkdatki 
tata„aay 

budżetowych, 

z lego: 

dotacje na 
zadania bielące 

o,., 	_,,, _ 
świtt"T" "" 

arzuraas°ash". 
• 

wydatki na 

Programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

"PłatY Z  tYluł° 
P"czeń..1  
(W"ne'V 

obsługa długu 

inweRype i 
zakupy 

rnweyrycyjne  

w tym: 

zakup i objęła< 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

t 	t 
WYnagrodienta i  
składki od nich 

naliczane 

wydatki  związane 
z realizacją  loh statut  

zadań: 

na programy 
finansowana ż  

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
alt 5 usd. 1 pkt 2 

i3,  
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1 18 

4270 Zakup usług remontowych 40 435,00 40 435,00 40 43500 0,00 40 435.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2521360.00 252 660.00 252 660,00 0,00 252 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 8 000,00 B 000,00 0,00 8 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 511 366,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 1 511 366,00 1 511 366,00 0,00 0.00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 363,06 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,013 0,00 123 363,06 123 363,06 123 363,06 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 636,94 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 170 636,94 170 636,94 170 635,94 0.00 

00017 Drogi 	etrzne 230 641,00 103 141,00 103 141,00 0,00 103 141.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 127 500,00 127 500,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 103 141,00 103 141,00 103 141.00 0,00 103 141,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednoRek budżetowych 127 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 500,00 127 500,00 0,00 0,00 

60078 Usuwanie skutków kląsk żswłołonnrych 510 000,00 510 000,00 510 000.00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 510 000,00 510 000,00 510 000,00 0,00 510 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60095 Pozostała działalność  27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,013 27 000.00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup alatudałów j wyposażenia 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup uslug tematowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0.00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000.00 2 000,00 0.00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 080 

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4510 Opiaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4520 
Opiaty na rzecz bud 	jednostek samorządu 
terytorialnego 1000,00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

630 Turystyka 32 188,00 23 688,00 23 688,00 0,00 23 688,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 8 500,00 8 500.00 0,00 0,00 

63003 Zadania w za rasie upowszechniania  turystyki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

63095 Pozostała działalność  31 188,00 22 688,00 22 688,00 0.00 22 688,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 8500,00 6500.00 0,00 0,00 

4210 Zakup alatedaitw j wyposażenia 21 18800 21 186,00 21 186,00 0,00 21 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 502,00 1 502,00 1 502,00 0,00 1 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki tnweslycyjne jednostek budżetowych 8 500,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0.00 0.00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 414 840.013 144 100.00 144 100,00 18 000,00 126 100,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 270 740,00 270 740,00 0.00 0,00 

70005 Gospodarka gruntamieruchomościami 414 840,00 144 100,00 144 100,00 16000,00 126 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 740,00 270 740,00 0.00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18000,00 18 000,00 18 000.00 18 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 Zakup mateniajów t wyposażenia 2 000,00 2 000.00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Strona 2 z 13 



Dział  Rozdziel Nazwa 

Z łego 

Wydatki 
bieżące 

z leg : 

Wydalld 
majątkowe

zakuPY 

z łego: 

wydatki 

jednostek  boożememew,  

mego: 

datacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na  
rzecz CWSb  
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udzielam 
środków, o 

mory°, mowa w  
ad 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

cnnśatk z  ITI, 
'wręcz") gwarancji °twaina  diun° 

i 	swojo i  

inwestycyjne 

wytli: 
zakupi objęcie 
akRi i uazialów 

okaz wrbośrenre 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

Plan -  

"nagrodzenia i  składki od nich 
naliczana 

wydatki zwriązśre 
z m40171114 ich 

stolonowych 
zadaó; 

on programy 
finansowane  , 

udziaRm 

emśinnothlk„toteen  w  
art. 5 ust. 1 pld 2 

i3, 
1 2 3 4 5 6 7 e 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4270 Zakup uslug remontowych 22 000.00 22 001300 22 00000 000 22 000.00 000 000 0,00 0.00 000 0.00 0.00 0,043 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 41 000.00 41 000,00 41 000.00 0,00 41 000.00 000 0,00 000 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 

4390 
Zakap uslud 	 yz, obejmujących wykonanie ekspert 
analiz i opinii 1 000,0D 1 000,00 1 000,00 0.00 1 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

4430 Różne oplrzy i składki 12 000,00 12000,00 3200000 000 12000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżet 	jednostek 
samorządu terzledainen° 

100,00 10000 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

4520 
Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4 000.00 4 000.00 4 000,00 0,00 4 000.00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4590 
Kary i odszkodowania 	acana na rzecz osób 
fizycznych 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 900,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 260 900,00 260 900,00 0,00 0,00 

5060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 9 840,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 000 0.00 0,00 9 640,00 9 840,00 0,00 0.00 

710 Działalność 	o a 149 500,00 149 500,00 149 500,00 0000.00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 146 500,00 146 500.00 146 500,00 0000.00 137 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9000,00 0000,00 0000.00 9000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

4300 Zakup uslug pozostałych 137 50000 137 500,00 137 500.00 0,00 137 500,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,013 0,00 0,00 0,00 0.00 

71035 Cmentarze 3000.00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 0,00 0.00 0,00 0.00 

4270 Zakup uslug remontokrzoll 1 50000 1 500,00 1 500,00 0.00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup uslug pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0.00 1 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

720 Infommtyka 5 000,00 5 090,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

72095 Pozostała działalność  5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 00000 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

750 Administracja publiczna 3 916 406.00 3 857 106,00 3 649 506,00 3 139 240.00 510 268.00 0,00 207 500,00 

- 

0.00 0,00 0,00 59 300,00 59300,00 0.00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 76 619,00 76 619,00 76 619,00 72 140,00 4470,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6025600 60 258,00 60 258,00 60 258,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4110 Skład ki na ubezpieczenia społeczne 10 403,85 10 403,85 10 403135 10 403,85 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1476,15 1 478.15 1478.15 I 478,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4210 Zakup maleriaw I inyposasenia 1 500.00 1 500,00 1 500.00 0.00 1 500,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4260 Zakup energii 1 500.00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Strona 3 z 13 



Dziel ROZCIZial Nazwo Plan 

Z tego 

WYdatki 
bieżące 

z leg 

Wydatki 
majątkowe 

onego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych. 

Z tego: 

ŚwiadCzenia na 

rie°°°°°b  
11°Y°°°Fchr 

wydatki na 
Pogramy 

finansowane z 
udziałem  

środków, o 
których mokła w 
ad. 5 ust I pkt 

2 i 3 

wypłaty z Moki 

°męczeń  i 
"arancii  

obsł
uga cliWu 

inwestycje i  

zakupy 
inweskycyjną  

w tym: 

zakuP r Ob11100 
akryi i udzialów 
Oraz WilleSlenle 

wkładowa° 

spółek Prawa 
handlowego. 

- wynagrodzenia r 
i. 

°kładki °d nr-  
naliczane 

wydatki związane 
I realizacją  'Ch 

statutowy& 
zadani 

doi„ie na  

zadania bieżąco 

iin  pognamy  
onoesowase z  

udziałem  

środków, O 
których mowa w 
ań. 5 im. 1 pkt 2 

i3, 
2 3 4 5 8 2 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4300 Zakup usług pozostałych 1 27900 1 279,00 1 279,00 000 1 27900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4360 Opiaty z tylidu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 200,00 20000 0,00 20000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 6,00 

75022 Rady gmin (miast miast na prawach powiatat 160 200.00 160 200,00 3000.00 0,00 3000,00 0,00 157 200,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizyczny& 157 200,00 157 200,00 0,00 000 0,00 0,00 157 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

4210 Zakup materiatów i wyposażenia 2000,00 2000.00 2000,00 0,00 2000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miami miast na prawach powiatu) 3 519 187,00 3 459 887.00 3 447 887,00 3 002 100150 445 787,00 0,00 12 000.00 0,00 0,00 0,00 59 800,00 59 300.00 000 0.00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczote do wynagrodzeń  12000,00 12000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 12 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 217 065,00 2 217 065,00 2 217 055,00 2 217 065,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 188 475,00 188 475,00 188 475,00 188 475,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4110 Składki na tbezpieczetia społeczne 414 750,00 414 750,00 414 750,00 114 750,00 000 0,00 

d 

0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 59 010.00 59 010.00 59 010.00 59 010,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 122 800.00 122 800.00 122 800.00 122 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 6 000,00 6000.00 6000,00 0,00 6000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 

4210 Zakup matetiałóa i wyposażenia 95 000,00 95 000,00 95000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4260 Zakup energii 78 000,00 76000.00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

1270 Zakup ustna remontowych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0.00 25 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200.00 2 200,00 2 200,00 0.00 2200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup Pstro pozostałych 125 700,00 125 700,00 125 700,00 0,00 125 700.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15000,00 0,00 000 0,00 6.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

1410 Podróże służbowe krajowe 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty ł  składki 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0.00 4 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0.00 0,00 

4410 
Odpisy na zakładowy etndusz Świadczeń  
socjalny& 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4510 Opiaty na rzecz budżetu panstwa 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 

4520 
Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 500.00 500,00 500,00 0.00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00  

4700 Szkolenia pracowników rtebędqcycln cztonkamt 
korpusu sluzby cywilnej 22 88703 22 88700 , 22 887,00 0,00 22 887,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 59300,00 0,00 0,00 opo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 300,00 59 300,00 DDO 0,00 

75075 PICIMOCja jednostek samOrządu terytorialnego 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 DIDO 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4 z 13 



INNI Rozdziel § ' 	Nazwa Plan  

Z tego 

VYydatki 
bieżące 

dog - 

Wydatki 
majątkowe 

- 	. 

 

z legO

W tym: 

 

wariatki 
jednostek 

budżetowych, 

z lego: 

świadczenia na rasa osób  

Hzęcznęce• 

wydatki na 
Programy 

rinasdnrisisassee z  

środków, o 
których mowa w 
an. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytulu 

P°ręczeń.) °Psicę°  "Vi° 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

zakup I objęcie 

akcji i Udziałów 
oraz wilieSienie 

wkładów do 

SPNek prawa 
handlowego. 

wYnagrodzerria I 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z  stat'srótdcliishica 

zadań: 

,;_.... 	._ , dotacjo   na 
zadania  bieżące 

na programy 
finansowane z 

odziałam 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

"areng  

1 2 3 4 6 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16 16 17 18 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500.00 17 500.00 17 500.00 0.00 17 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup uslug pozostałych 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

75095 Pozostała działalność 125 400,00 125 4013,00 87 000,00 65 000.00 22 000,00 0,00 38 400,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatld na rzecz osób fizycznych 38 400.00 38 400,00 0.00 0,00 0,00 0.00 38 400.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4100 Wynagrodzen 	agencyj uo"prowizyjne 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 Dw 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5000.00 5000,00 5000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup matelałów wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00 20 000.00 0,00 20 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwoweh 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 276,00 2 276.00 2 276,00 1 726,00 550,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy parislwowej, 
kontroli i ochrony prawa 2278,00 2278,00 2278,00 1 726,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczte 200,00 200,00 200,00 200,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 26,00 26,00 26,00 26,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00 550,00 550,00 0,00 550.00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 224 650,00 289 970,00 244 970,00 43 950,00 201 020.00 0,00 45 000,00 0.00 0,00 ODO 934 680.00 934 680,00 900 000,00 0,00 

75404 Komendy wojewódzkie Polica 15 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań  
PoimaNcyjnych 

15 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0, 0-0 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000.00 0.00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 102 950,00 183 270,00 138 270,00 43 950,00 94 320.00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0.00 919 680,00 919 680,00 900 000,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 45 000,00 45 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 45 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 8000.00 6000,00 6000,03 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 950,00 950,00 95000 950,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 000,00 37 00000 37 000,00 37 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 Zakup malerialów i wyposażenia 35 320,00 35 320,00 35 320.00 0,00 35 320,00-  0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4270 Zakup uslug remontowych 6 000,00 6 000,00 6000.00 0,013 6 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 19 000.00 19000,00 0,00 19 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tylulu zakupu usiug telekomunikacyjnych 3 800,00 3 800.00 3 800,00 0,00 3 800,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 5 313 



Dział  Rozdział  Nazwa Plan 

Z łego 

WYnalki 
bieżące 

z teg 	' 

z tego: 

Wydatki ' 
majątkowe 

z łego: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
datacje na 

zadania bieżące 
śwLacń,..,"ecnttiai,"a  

:11- ei-e. rizYCznych, 

wydatki na 
Programy 

finansowane z 
°dziew. 
środków, o „tyce nwee w  

art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

3390WW z  Wiele  
Poręczeń  i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

WRN,  i objęcie 
akcji I udziałów 
0n3z wniesienie 

incladów OO 
spółek Prawa 
handlowego. 

Krynagagzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wed, realizacją2ń' zwjezane  
1 	nttitc 	„ch 

zadań; 

na programy 
finansowaną  z  

udziałem 
środków. 0 

których mowa w 
an. 5 ust 1 pkt 2 

t 3, 
2 3 4 5 6 7 e 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4430 Różne opiaty i składki 5 00080 5000.00 5 000.00 0,00 5000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 800 0,00 0,00 

4520 
Opiaty na rzecz budżetówjednostek Samorządu 
terytorialnego 200.00 200.00 200.00 0,00 200,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wndalki inwnslycyjnejednostek budżet 	ch 15 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 800 0.00 15 000,00 15 000.00 0,00 0.80 

8057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżatowyck 675 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 00068 675 000.00 575 0013,00 0,00 

6059 Wydatki iawnslycyjae jednostek budżetowych 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 

6080 Wydatki na zakupy inwestycyjne Jednostek 
budżetowych 4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 090 0.00 0,00 1 680,00 4 880,00 0,00 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 100700,00 106 700,00 106 700,00 0,00 106 700,00 060 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4810 Rezerwy 105 700,00 106 700,00 106 700,00 0.00 106 700.00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 

757 (»Wiga diugu publicznego 50 000,00 50 000,00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 0,00 50 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 50 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8010 
Rozliczenia z bankami związane z obsługę  dlugu 
publicznego 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0.00 000 

8090 
Koszty emisji samorządowych papierów 
wanościowych oraz inne opiaty i Prowizje 15 000,00 15 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 151600,06 0,00 0.00 0,00 0,00 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę  
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

34 000,00 34000,00 800 0.00 0,00 0.00 00 0, 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 080 

758 Rozne rozliczenia 93 600,00 93 800,00 93 600,00 0,00 93 600,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 93 600.00 93600,00 93 600,00 0,00 93 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 93 580,00 93 600,00 93 600,00 0,00 93 600,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 800 0.00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 3 271 299,33 2 656 194,99 188 077,03 1 530,00 186 517.03 2 435 542,83 10 000,00 22 575,13 0,00 800 615 104,34 615 104,34 355 678,34 0.00 

50101 Szkoty podstawowe 1 863 633,91 1 807 205.91 4693,00 0.00 4693,08 1 502 312,83 0,00 0,00 0,00 0.00 56428,00 56 428,00 0.00 0,00 

2590 

Dotacja pOdrni010Wa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę  prawną  inną  niż  jednostka Samorządu 
terylofialnego lub przez osobę  fizyczna 

1 784 369,00 1 784 369,00 0,00 0,00 0,00 1 784 369.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie ł ub 
dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

17943,83 17 943,83 0,00 0,00 0.00 17 943,83 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 

4210 Zakup malanatów i wyposażenia 4893,08 4893,05 4893,00 0,00 4693.08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowycb 15 000,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000.00 0,00 0.00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 41 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 428,00 41 425,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 399 314.00 249 314,80 35 000,00 0,00 35 000,00 214 314.00 0,00 0,00 0,00 0.00 150 000,00 150 000.00 0.00 000 

Strona 6 z 13 



Dział  Rozdział  Nazwa Plan 

Z lego 

• 
wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

jednostek 
buoantowath 

z tego: 

świadczenia na 

rrIO.h.c° owa), 
wazznacit  

wydatki na 
programy 

rinaaanhybajayana z  
ąjanica,„ a  

których mowa w 
ert. 5 osi. 1 pkt 

2 I 3 

wypłaty z tytułu 
Parra& i obsługa dlugu 

gwarancji 

 
inwealyaja i  

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup I objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
aPełek Prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki  
a rea"aRg Ich 

sta•ztualdoughb 

dotacje na 
zadania bieżące 

na piwny 
finansowana z 

opasem  
środków, o 

który(itt mowa w 
an. 5 ust I pkt 2 

i3.  
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
Osobę  prawną  inną  nit jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę  fizyczną  

214 314,00 214 314,00 0,00 0,00 0,00 214 314,00 600 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4330 
Zakup trap przez jednostki samorządu 
tetylorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

35 000.00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0.00 060 0.00 0,00 0.00 060 060 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0.00 

80104 Przedszkola 275 670,13 237 670,13 79 000.00 1 530,00 77 470,00 136 095,00 0,00 22 575,13 0.00 0,00 38000,00 38 000.00 0,00 0.00 

2540 Orana podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu °żonaty 136 095.00 136 095,00 0,00 0,00 0,00 136 095.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

3027 Wydatki osobowe niezal 	one do wynagrodzeń  630,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 630,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4010 VVynagmdzenie osobowe pracowników 1 280,00 1 280,00 1 280.00 I 280.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7025.56 7025,56 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 7025.50 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe prrownikaw 2 752,12 2752,12 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 2752.12 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 220,00 220,00 220,00 22060 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 832.20 1 832,20 060 0,00 0.00 0.00 0,00 1 832,20 0.00 0.00 0,00 0.00 060 0.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 30,00 30.00 30,00 30,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4127 Składki na Fundusz Pracy 257.25 257.25 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 257.25 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200.00 1 200,00 060 0.00 0,00 0,00 0.00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup mateeialdw I wyposażona 5500,00 5500,00 5500.00 0,00 5500,00 0.00 0.00 0,60 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług Prostarych 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0.00 4 500.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4307 Zakup usług pozostałych 8 878.00 8 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 8 878.00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terylonalnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

67 470,00 67 470,00 67 470,00 0,00 67 470.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000.00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 150 431,00 150 431.00 6 500,00 0,00 6560,00 143 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 143 931,00 143 931,00 0,00 0,00 0,00 143 931,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

6 560.00 6 500,00 6 500,00 0.00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

80110 Giwnazte 15 261,95 28165 zsl as 0,00 261,95 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 15 000,00 15 000.00 0.00 0.00 

4210 Zakup manenulów i wyposażenia 261,95 261,95 261,95 0,00 261.95 0.00 0.00 060 0,00 0.00 0,00 0,60 0.00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjno jednostek budżetowych 15000.00 poło 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 15 000.00 15000,00 0.00 0,00 

Strona 7 z 13 



Dział  Rozdziel Nazwa Plan 

Z tego 

Veydatid 
bieżące 

z teg 	: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Wdelki 
jednostek 

budżetowych. 

ż  tego: 

datacje „a  

zadanie bieżące 

świadczenia na 
rzecz 

osób. fizycznych. 

wydatki na 

Pogranie 
finansowane z 

adaiawrn  

środków, o 
waryd, mewa w  

ert. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tylutu 
poręczeń  
wdawali 

08222a dogu 

inweRmro j 
zakupy 

inwestycyjne 

w tynt: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów , 
oraz wniesienie 

wkladśw do 

sirotek Prawo 
handlowego. 

me a„in  i 
welin9 	s 	i 	I  
skrudlił  od nich 

naliczane 

wYdellti związane 
ż  realizacją  ich -statutowych  

zadań: 

na  „waranie  

finansowane z 
udziałem  

środków. p 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i3,  
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

80113 Dowożenie uczn ów do Szkól 72 42200 72 422.00 6242200 000 62 422,00 0.00 10 00000 0,00 0,013 0.00 0,00 0.00 0,00 000 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1000000 10 000,00 0.00 0,00 0,23 0.00 10 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 25 500,00 25 501,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00 1 500.00 000 1 500.00 0,00 0,23 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 

4300 Zakup ushig pozostałych 33 422,00 33 422,00 33 422,00 0,00 33 42200 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4430 Różne oplaty i składki 2 000,00 2 000.00 2 000,00 0,00 2 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80149 

Realizacja zadań  wymagających Stosowania 
Specjalnej organizacji nauki i metry' procy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych farmach 
wychowani? przedszkolnego 

35 13000 35 130,00 0,00 0,00 0.00 35 130,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

eanu  
'" 

Dotacja podmiotowe z budżetu dla publicznej 
jednostki syslemu oświaty prowadzonej przez 
osobę  prawną  inną  niż  jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę  fizyczną  

35 130,00 35 130,00 0,00 0.00 0,00 35 130,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

80150 

Realizacja zadań  wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i nłelod pracy dla 
dzieci i neodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach. liceach ogólnoksztafrocych. liceach 
profilowanych i szkołach Zawodowych oraz 
szkotach adystycznych 

103 760,00 103 760,00 0,00 0.00 0.00 103 780,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 000 0.00 

2590 

Dolacia podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę  prawną  inną  niż  jednostka samorządu 
terztodalnego lub przez osobę  fizyczną  

103 760,00 103 760,00 0,00 0,00 0,00 103 760,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80195 Pozosiala działalność  355 676,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 355 676,34 355 676,34 355 676,34 0,00 

6057 
Wydatki na zakupy inweRycyjne jednostek 
budżetowych 266 757,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 75725 256 757,25 266 757,25 0.00 

6089 
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 88 919,09 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 88 919,09 88 919.09 88 919,09 0,00 

851 Ochrona zdrowia 135 000,00 135 000,00 27 000,00 4000,00 23 000,00 108 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 095,00 1 095,00 1 095.00 0,23 1 095,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozOSialych 3 905.00 3 905,00 3 905,00 0.00 3 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 130 000,00 130 000,00 22 000,00 4000,00 18 000.00 108 000,00 0,00 0.00 0,00 0130 0,00 0,00 0.00 0,00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie ara. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do reelizeqi organizacjom prowadzącym 
działalność  pożytku publicznego 

18 000,00 18 000,00 0.00 0,00 0.00 18 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostalych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4170 Wynagrodzenia 	za 	e 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Strona 8 z 13 



Dziel Rozdziel Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z leg 

wydatki 
majątkowe 

z łego. 

wydatki 
jednostek  

bridżetcogich, 

z łego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

i  
awiazizzała na  

rzecz  a'aa  
filYanYCh;  

wydatki na 
Programy 

finansowane z 
udziałem  
środków, o 

których mowa w 
ań. 5 ud. 1 pkt 

2 i 3 

361Platy z tytułu 
Wręcz" i 
nwa"nan 

olwanda SIKS 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
Oraz wniesienie 

wkładów do 
SPółek Prawa 
fiandlawedó,  

wynagrodzenia ł  
składki od nich 

naliczane 

wydatki  związana 
z ("lizania ich 

Manlila Ch 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 1 00000 1 00000 1000,00 000 100000 0,00 0,00 0,00 000 0.00 000 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług powstałych 12 00000 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 

4610 Koszty postępowania sadowego i prokuratorskiego 5000,00 5 000.00 5000.00 0,00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc sporeczna 11 500,00 11 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 3 000,00 2 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
Osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

500,00 500.00 500,00 0,00 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w an. 
184 ustawy, pobranych nienależnie 105w 
nadmiernej wysokości 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 000,00 2000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

3110 świadczenia spolaczse 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki 	a 6 000,00 6050,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz platności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w ad. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

6000.00 6 000,00 6000,00 0,00 6 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

85295 Pozostała działalność  3 000,00 3000,00 0,00 0.00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadali 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność  pożytku publicznego 

3 000,00 3 000,00 0,00 0.00 0,00 3000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 POZOStale zadania w zakresie polityki społecznej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0.00 1 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,100 0,00 0.00 0,00 

85395 Pozostała działalność  1 000,00 1 000,00 1 000.00 0,00 1 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0.00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 176 027,00 176 027,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 173 027.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 176 02700 176 027,00 0,00 0,00 0.00 3000,00 173 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie ad. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconycli do realizacji organizacjom Prowadzącym 
działalność  pożytku publicznego 

3 000,00 3 000,00 0.00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,D0 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dla ticZniSS 168 027,00 168 027,00 0,00 5,00 0.00 0613 168 027.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

3260 Inne formy pornocy dla uczniów 5000.00 5 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

855 Rodzina 60 925,00 60 925,00 60 925.00 38 000,00 24 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 : 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 9 580,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,013 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

Strona 9 z 13 



Dzial Rozdział  § Nazwa Plan 

Z tego 	 i 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

hjaheicwireth  

z tego: 

dotarte na zadania bietącą  

i  
świadczenia na 

 
rzecz osób 

rizFcznfich]  

wydatki na 
programy 

finansowane z 
odziałam erejij jaw a  

których mowa w 
ad 5 ust 1 pM 

2 i 3 

wyplaty z tytułu 
poręczeń  i 
gwarancji 

obsluga Duga 

inwestycje I 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: i 
zakup 1  °lada : 
akcji i udziałów , 
Oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek  Prawa 
bani:11~09P 

wynagrodzenia I 
składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

 

wydatki związane z realizacją  ich  

statutowych 
zadań: 

na programy 
finansowane y 

udziałom 

środków, o 
których mowa w 
aro, 5 ust. 1 pkt 2 

i3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

2910 

Zwrot dotacji Oraz płatności wykorzYstanYail 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa wart. 
154 ustawy, pobranych nienaleąnle lub w 
nadmiernej wysokości 

0000.00 900000 900000 0.00 0000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 090 0.00 0,00 0,00 

4580 Pozostała odsetki 500.00 500,00 500,00 090 500,00 0,00 0.00 900 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

11 425,00 11 425,00 11 425.00 0,00 11425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 900 0.00 0.00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykoGyslanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzyStanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa wart. 
184  ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

9000.00 9 00000 9000,00 0,00 9000,00 0.00 owi 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25,00 25,00 25,00 0.00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4580 Pozostała odsetki 2 400.00 2400,00 2 400.00 0,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85507 Dzienni opiekunowie 40 000.00 40 000.00 40 000.00 36 00000 4 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4170 nagrodzenia bezosobowo 36 000,00 36 000,00 30000,00 36 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000,00 4000,00 4000.00 0.00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 461 194.25 1 392 094,26 1 391 194,26 272 165,00 1 119 029.26 0,00 900.00 0,00 0,00 0.00 89 100,00 69 100,00 0,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 550 000.00 550 000,00 049800,00 56 940,00 482 660,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  400,00 400,00 0,00 0,00 0.00 0.00 400.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 040,00 2 040,00 2 040,00 2 040,00 0,00 0.00 0,00 11,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-proM7Ylne 35 700,00 35 700.00 35 700,00 35 700.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4500.00 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 700,00 700,00 700,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup maletiałdw i wyposażeniu 12 000.00 12000,00 12 000,00 0.00 12000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usili§ pozostałych 487 58690 457 556,00 467 586,00 0,00 467 566,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne Opłaty i składki 1 900.00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 1 194,00 1 194,00 I 194,00 0,00 1 194,00 0.00 0,00 0,00 0,130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 49 000.00 49 000.00 49 000.00 0.00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 Zakup rnalennłów i wyposażenia 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup Stad POZOStałni 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 090 0,00 0,00 0.00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 63050,00 63 050,00 53 050,00 0,00 63 050,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materialów I wyposażenia 2000.00 2000.00 2000,00 0,00 2000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 i  0,00 900 

Strona 10 z 13 



Dual Rozdział  Nazwa Plan 

2 tego 

Wydatki 
bielące 

z leg 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budeettiwyce, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

Świadczenia na  ordli 
fizycznych; 

wydatki na 
Programy 

finaudnrialemn"  Środków. 0  

których mowa w 
na, 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

"PlatY at"' poreczet3 ji 
gwarancji 

obsIsge Mega 

inwestycje i  

zakupy inwestycyjny  

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
°Fu wilestente 

wkładów do 
sPółek Prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia azte„ia  i 
składld od  nice 

naliczane 

wydatki związane 
z mremaluitaciElclhch 

zadać; 

na  programy 

tinatisawana z  
udzialem 
środków. a  

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

13.  
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4300 Zakup usług pozostałych 61 050,00 61 050,00 61 05000 0,00 131 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 000,00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000.00 15 000,00 0,00 0.00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 13,00 0,00 15 000,00 15 0013,00 0.00 0.00 

90015 Oświetlenie clic, praców dróg 326 100.00 272 00000 272 000,00 0,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 54 100,00 54 100.00 0,00 0,00 

4210 Zakup mateniatów i wyposazenia 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000.00 0,09 0,00 13.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0.00 160 00000 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 000 

4270 Zakup usług remontowych 98 000,00 55000,50 98 000,00 0,00 98 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup uslug pozostałych 12 000130 12 00000 12000,00 0.00 12 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 54 100.00 54 100,00 0,00 0,00 

90019 Wpływy i wydatki związane zgromadzeniem 
środków z opląt i kar za korzystanie ze środowiska 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0.00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90078 Usuwanie skutków klask żywleiowYch 10 000,00 10 000,00 10000,00 0,00 10 000,00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

4210 Zakup materialów i wyposazenia 5500,00 0500,00 9500,00 0.00 9500,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0.00 500.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

90095 Pozostała działalność  407 544,26 407 544,26 407 044,26 205 225.00 201 819,26 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri 500,00 500,00 0,00 000 0,00 0,00 500,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 773,00 160 773,00 160 773,00 160 773,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 600,00 4 800,00 4 800,00 4 80000 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia spoleCzne 31 827,00 31 827,00 31 827,00 31 827,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

4120 Składki na Fundusz Pracy 5095,00 5005,00 5095,00 5055,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2730,00 2730,00 2730,00 2700,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 299,87 16 299.87 16 299,87 0,00 16 299,87 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 30 00000 30 000,00 30 000,00 0.00 30 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4270 Zakup uslug remontowych 1 000130 1 000,00 1 000,00 0,00 1 00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup uslug pozostałych 144 537.39 144 537.39 144 537.39 0,00 144 537.39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 

4390 Zakup usług o_KąjrnującyCh wykonanie ekspeityz. 
analiz i opinii 2000,00 2 000,00 2 000.00 0,00 2 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4410 Podróże Runowe krajowe 2000.00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 5 982.00 5 982,00 5 982,00 0,00 5 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 769 927,00 759 927,00 57 427,00 8 000.00 49 427.00 701 000.00 1500,00 0.00 0.00 0.00 10 000,00 10000,00 0,00 0,00 

Strona 11 z 13 



Dziel Rozdział  Nazwa Plan 

Z tego 

~fetki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z Wgoi 

• 

Wydatki 
jednostek 

budżetowymi, 

z tego: 

dotacje na nwiancleninna  
rzecz osób 

 , 
nzącznggili 

wydatki na 	i 

Przglarnę  

rizzuramjeMe z  

środków, o 
których mowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z lytub 

fifirączen  i 

gwarancji 
zadania bieżące 

 
014,100a elingu 

i 	stycie i  

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakupi objęcie 
akcji I udziałów 
oraz wniesienie 

wktadów do 
spółek Prawa 
bandlOWego,  

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliwane 

wydatki związane 
c  streaailuilZ4la 	criinii 

zadań; 

im imecimmy  
emanem., z  

udziałem  

środków, o 
których mowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.  

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 43 050,00 33 05000 20 550,00 0.00 20 550,00 11 000,00 1 50000 0.00 000 000 10 000.00 10 000,00 0.00 0,00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie ad. 221 ustawy. 
na  finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zlecony& do realizacji organizacjom prowadzącym 
dzialainW6 poZylku publicznego 

11 000,00 11 000,00 000 0.00 0.00 11000.00 000 0.00 000 000 ODO 0,00 Dw 0,00 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezałrczone 
do wynagrodzeń  1 500,00 1 500,00 0.00 000 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 450,00 16 450,00 16 150,00 0,00 16 450,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 4100.00 4100,00 4100.00 0.00 4100,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 10000,00 10 000,00 0,00 0,00 

92109 Domy i Ośrodki kultury, świetlica i kluby 563 000,00 563 00000 33 000.00 8000,00 25 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2480  Dotacje podmiotowa z budżetu dla aamorządowei 
instytucji kultury 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0.00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wrragrodzrni a bezosobowe 0000,00 8 000.00 8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0.00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup osino remontowych 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług PozostelyW 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4360 Opiaty z tyluk zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000.00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

92116 Biblioteki 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,0C 0,00 0,00 

2480 Dotacja podmiotowa z barbetu dla samorządowej 
instytucji kultury 180 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92195 Pozostała działalność  3877,00 3877.00 3877.00 0,00 3877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3877.00 3877,00 3877,00 0,00 3077,00 0.00 0,00 , 	0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

926 Kurł tu,ra nizyczra 1 233 929,64 168 430.00 28 430,00 0.00 28 430,00 130 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 065 499,60 1 065 499,64 770 609,20 0,00 

92601 Obiekty sportowe 15 359.00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7360.00 7350.00 0,00 0,00 

4210 Zakup matenaNw i wyposażenia 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Cipo 0.00 

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2000,00 2 000.00 0.00 2 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 

4300 Zakup uslog pozostałych 2 000,00 2000.00 2 00000 0,00 2 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7309,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 7359,00 7358.00 0,00 0,00 

92605 zadania w zakresie kultury 1-rzecznej 408 478,00 149 663,00 9663,00 0,00 9563,00 130 000.00 10000,00 000 0,00 0.00 258 815,00 258 815.00 0,00 0,00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w tryba ad. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zlecony& do realizacji organizacjom prowadzącem 
działalność  pożytku publicznego 

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3040 Nagrody e charakterze szczególnym niezaliczone 
0o wynagrodzeń  10 000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

Strona 12z 13 



Dziel Rozdział  Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z te0 

Wydatki 
majątkowe 

z lego: 

jednostek 
budżetowych, 

z tego,  

domcie ue  

zadania bieżące 

świadczenia na 

yirtzeyGzariihb, 
Y 	• 

wydalld na 

ProgramY 
finansowane z 

udziałem  

środków, o 
który& mowa w 
Nt 5 ust, 1 pkt 

2 i 3 

wYPINY z Mulu 

PD1.5zeń.i  
gwaranci' 

°Rfil"05"fiu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjna 

W tym: 

zakip i &legle 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów da 
Nalgek prawa 

handlowego' 

wynagrodzenia i  

składki od nich 

"'Gza" 

wydatki związana 
z realizacją  "1  

statutowych 
żadne; 

na Kowamy 
finansowane z  

udziałem  

środków, o 
który& mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3. 
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4210 Zakup materiałów wyposażenia 3663,00 3 66300 366300 0,00 3 66350 050 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 3 000,00 3 000.00 3000.00 0,00 3 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 31000,00 3 000,00 3 000,00 0.00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

8050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 258 815,00 258 815,00 0.00 0,00 

6060 
Wydatki na zaku 	inwestycyjne jcsinoslek 
budżetowy& 0,00 050 MN 0.00 0,00 0,00 000 050 000 0,00 MM 0,00 0,00 0,00 

92695 Pozostała działalność  810 092,64 10 767,00 10 767,00 0,00 10 767,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 799 325,64 799 325,64 774 609,24 0,00 

4210 Zakup materiałów wyposażenia 10 767,00 10 75750 10 767,00 0.00 10 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 050 000 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 

5057 Wydatki n 	yjne jednostek budźelowych 548 644,23 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 050 548 644,23 548 644,23 548 644,23 0.00 

6059 Wydatki inwestyoyjrśjednostek budżetowy& 182 881,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 050 0,00 050 0.00 182 881,41 182 88141 182 881,41 0.00 

6050 
Wydatki na zakupy inwesty 	ne jednostek 
budżetowych 11 916.40 0,00 0,00 000 0,00 0,00 500 0,00 0.00 0,00 11 916,40 11 916,40 0,00 0.00 

6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 43 083,60 0,00 0,00 050 0,00 0.00 0,00 0,00 000 050 43 08350 43 03,60 43 083,60 500 

Wydatki razem: 22 251 355,97 11 422 537,99 7 109 393,03 3 535 611,00 3 570 782,03 3 790 542,83 450 027,00 22 575,13 0,00 50 000,00 10 828 817,98 10 689 789,98 2 324 285,58 139 028,00 

WÓJT CIS"  

1 	, 

labRODY 

Marze 

Strona 13 z 13 



WÓJT GMINY 
Brody 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 125/2017 Wójta Gminy Brody z dnia 25 sierpnia 2017r. 

DOCHODY ZWIĄZANE ZREALIZACJĄZADAŃ ZZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH ODR BNYMI USTAWAMI NA 2017 ROK 
Dział, Rozdrial Paraaraf Po „mianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 24 201,74 

01095 Pozostała działalność  24 201,74 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
aminie (zwiazkom amin. zwiazkom Dowiatowo-aminnym) ustawami 

24 201,74 

750 Administracja publiczna 76 619,00 
75011 Urzedv woiewód7kie 76 619 00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7661900 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 276,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2276,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (zwiazkom amin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 276,00 

801 Oświata i wychowanie 98 378,00 

80101 Szkoły podstawowe 71 921,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zlewnych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

71 921,00 

80110 Gimnazja 26 457,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2645700 

852 Pomoc społeczna 35 866,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

35 866,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zlewnych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

35 866,00 

855 Rodzina 11 371 977,00 
85501 Świadczenie wychowawcze 6 597 315,00 

2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją  świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 597 315,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4 766 288,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 766 288,00 

85503 Karta Dutej Rodziny 134,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

134,00 



85595 Pozostała działalność  8 240,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na rearizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

824000 

Razem: 
	

11 609 317,74 

WÓJT GM iL RODY 

Marze 



hroJT GMINY 
Brody 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 125/2017 Wójta Gminy Brody z dnia 25 sierpnia 2017r. 

WYDATKI ZWIA2ANE Z REALIZACJA ZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH ODR BNYMI USTAWAMI NA 2017 ROK 

Dział  Rozdział  Paragraf Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 24 201,74 
01095 Pozostała działalność  24 201,74 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 474,54 

4430 Różne opiaty i składki 23 727,20 

750 Administracja publiczna 76 619,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 76 619,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 258,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 403,85 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 478,15 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

4260 Zakup energii 1 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 279,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa 2 276,00 
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i-ochrony prawa 2 276,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 26,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00 

801 Oświata i wychowanie 18 917,86 

80101 Szkoły podstawowe 18 655,91 

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
financhw ntiblinnvrh 

17 943,83 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 712,08 

80110 Gimnazja 261,95 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 261,95 

Razem: 122 014,60 

WÓJT GN 	BRODY 

Marze UI 7  at 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028

